
Financováno 

Evropskou unií 

NextGenerationEU 

DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 

Jihomoravský kraj 

Zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem 

Se sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

čo: 70888337 

DIČ: CZ70888337 

(dále jen „Objednatel“) 

„Společnost Sanatorium Pálava VCES — SPIE Stangl“ 

Sídlo: Vážní 456, 503 41 Hradec Králové 

Společnost ve smyslu $ 2716 a násl. Občanského zákoníku je tvořena společníky: 

Název: VCES a.s. („správce“) 

Zastoupená: Ing. Zdeněk Pokorný, předseda představenstva 

Anthony Christian Joel De Busschere, místopředseda představenstva 

Se sídlem: Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 

Ičo: 26746573 

DIČ: CZ26746573 

Plátce DPH: ano 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B8052 

Bankovní spojení: 11370672/0800 

Název: SPIE Stangl Technik spol. s r.o. („společník“) 

Zastoupená: Jan Kodytek, jednatel 

Martin Horák, jednatel 

Se sídlem: Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 — Kunratice 

Ičo: 29039347 
  

Stránka 124



DIČ: CZ29039347 

Plátce DPH: ano 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 

161974 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“) 

Objednatel, jakožto zadavatel Veřejné zakázky „Sanatorium Pálava“ na základě výsledku zadávacího 

řízení na Veřejnou zakázku uzavřel se Zhotovitelem, jakožto dodavatelem vybraným k uzavření 

smlouvy na Veřejnou zakázku, dne 22. 11. 2023 Smlouvu o dílo. 

Účelem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek 1“) je změna Smlouvy spočívající 

v úpravě Organizační struktury projektu a provedení Variací č. 2, 4,5 a 10. 

V souvislosti s těmito změnami Smlouvy se Objednatel a Zhotovitel dohodli takto: 

1. Slova a výrazy použité v tomto Dodatku 1 mají stejný význam, jaký je jim připisován ve 

Smluvních podmínkách, na které Smlouva o dílo odkazuje. 

2. Zhotovitel v souladu s Pod-článkem 6.9 [Personál Zhotovitele] Zvláštních podmínek požádal o 

změnu členů realizačního týmu na pozici Vedoucí projektu, Zástupce vedoucího projektu 

(Hlavní stavbyvedoucí), Hlavní projektant, Architekt, Specialista vodohospodář/TZB a 

Koordinátor BIM. Vzhledem ke splnění souvisejících požadavků uvedených v příslušném Pod- 

článku Zvláštních podmínek se Strany dohodly na úpravě Organizační struktury projektu, a to 

tak, že v dokumentu 5.14. Organizační struktura projektu 

a) Na pozici Vedoucí projektu 

Ing. Jiřího Klemeše 

nahrazuje 

Ing. Jiří Cetkovský, 

b) na pozici Zástupce vedoucího projektu (Hlavní stavbyvedoucí) 

Ing. Martina Kryštofa 

nahrazuje 

Ing. Jiří Klemeš, 

c) na pozici Hlavní projektant 

Ing. Petra Kose 

nahrazuje 

Ing. Petr Perun, 

d) na pozici Architekt 

Ing. arch. Dominika Plevu 

nahrazuje 

  

Stránka2z4



Ing. Josef Kříž, 

e) na pozici Specialista vodohospodář/TZB 

Ing. Josefa Hajaše 

nahrazuje 

Ing. Martin Gorek, 

f) | na pozici Koordinátor BIM 

Ing. Lucii Martínkovou 

nahrazuje 

Ing. Jakub Škaloud. 

3. Strany se dohodly na provedení změn díla formou Variací č. 2, 4, 5 a 10. Detailně jsou jejich 

předmět, obsah, rozsah, odůvodnění, cena a vliv na harmonogram díla popsány v přílohách 

č. 2-5 Dodatku 1. 

4. Strany se dohodly, že cena každé Variace bude vypořádána v rámci Milníku, který je uveden 

v příslušném Pokynu k Variaci. 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem 1 výslovně nedotčená zůstávají v platnosti v původním 

znění. 

6. Nedílnou součástí Dodatku 1 jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1— Organizační struktura projektu 

Příloha č. 2— Pokyn k Variaci č. 2 

Příloha č. 3— Pokyn k Variaci č. 4 

Příloha č. 4— Pokyn k Variaci č. 5 

Příloha č. 5— Pokyn k Variaci č. 10 

7. Dodatek 1 je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě. 

8. Dodatek 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku 1 v registru smluv včetně 

uvedení metadat provede Objednatel, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této 

smlouvy byly zaslány Zhotoviteli. 

9. Dodatek 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv. 

10. Strany prohlašují, že Dodatek 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyl sjednán v tísni 

ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují Strany své podpisy. 

Doložka dle $ 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

Rada Jihomoravského kraje schválila tento dodatek na své 134. schůzi, konané dne 26.6.2024 

usnesením č. 9919/24/R134. 

  

Stránka3z4



V Brně dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu 

Elektronický podpis 8.8.2024 

Datum: 2024.08.22 
15:45:03 +02'00* 

  

  

Objednatel 

Jihomoravský kraj 

Mgr. Jan Grolich 

hejtman 

Zhotovitel 
„Společnost Sanatorium Pálava VCES — Stangl“ 

Ing. Zdeněk Pokorný 

Předseda představenstva VCES a.s. 

Datum: 2024.08.23 
08:46:28 +020" 

Zhotovitel 

„Společnost Sanatorium Pálava VCES — Stangl“ 

Anthony De Busschere 

Místopředseda představenstva VCES a.s. 

Ing. Jan 

Kodytek i2s25 10200- 
Zhotovitel 

„Společnost Sanatorium Pálava VCES — Stangl“ 

Jan Kodytek 

Jednatel SPIE Stangl Technik spol. s r.o. 

Martin 
H or á k Datum: 2024.08.27 

12:36:30 +02'00' 

  

Zhotovitel 

„Společnost Sanatorium Pálava VCES — Stangl“ 

Martin Horák 

Jednatel SPIE Stangl Technik spol. s r.o. 

  

Stránka 424


